

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24			
	(620085, г. Екатеринбург, пер. Рижский, 16)																									
5478.4	Врач-стажер Терапевтическое отделение (620085, г. Екатеринбург, пер. Рижский, 16)	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет			
5478.5	Врач-стажер Поликлиника № 3 (620085, г. Екатеринбург, ул. Авиационная, 82)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет			
5478.6	Медицинская сестра функциональной диагностики Фельдшер (доврачебного приема)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
5478.7	<i>Дневной стационар</i> Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
5478.8	Отделение общей врачебной практики с. Горный шит (620902, Свердловская область, г. Екатеринбург, с. Горный шит, ул. Колхозная, 16)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
5478.9	Акушерка Кардиологическое отделение (620085, г. Екатеринбург, пер. Рижский, 16)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет			
5478.10	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
5478.11	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет			
5478.12	Врач-сердечно-сосудистый хирург <i>Палата интенсивной терапии</i>	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет			
5478.13	Врач-кардиолог (ПИТ) Медицинская сестра (брат) палатная (палатный) (ПИТ)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет			
5478.14	Медицинская сестра (брат) палатная (палатный) (ПИТ)	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет			

